
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Luque

Núm. 1.537/2019

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LISTADO PROVI-

SIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.

Don Antonio L. Serrano Castro, Secretario–Interventor del

Ayuntamiento de Luque, 

CERTIFICA:

Que en el Libro de Resoluciones de la Alcaldía, figura la Reso-

lución Nº 127/2019 de fecha 13 de mayo del corriente, que trans-

crita literalmente es como sigue:

“En Luque, a 13 de mayo de 2019, constituida la Sra. Alcalde-

sa Doña Felisa Cañete Marzo, asistida de mí, Secretario.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección de personal laboral fijo para la provi-

sión por Promoción Interna, de una una Plaza de Ingeniero Indus-

trial, en el Ayuntamiento de Luque.

De conformidad con lo establecido en base quinta de las Ba-

ses de selección para la provisión por Promoción Interna, de una

Plaza de Ingeniero Industrial, en el Ayuntamiento de Luque,

Esta Alcaldía ha resuelto:

Primero. Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes ad-

mitidos y excluidos al citado proceso selectivo, como Anexo a es-

ta Resolución.

Segundo. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el

Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o sub-

sanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y exclui-

dos en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de anun-

cios del Ayuntamiento. Estará a disposición de los interesados en

la sede electrónica de este Ayuntamiento (www.luque.es).

Ante mí.”

Luque, 13 de mayo de 2019. Firmado electrónicamente por la

Alcaldesa, Felisa Cañete Marzo.

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y

EXCLUIDOS/AS

Listado de admitidos/as

NIF Nombre Completo

8014***** Francisco Javier Cubas García

Total admitidos/as 1

Listado de excluidos/as

NIF Nombre Completo

-------- ---------------------

Total excluidos/as 0

Martes, 21 de Mayo de 2019 Nº 95  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-05-21T07:31:12+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




